



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 257 622
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BJORSTADDALEN AVFALLSANLEGG AS
Forretningsadresse: Kilebygdvegen 104
3739 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Hauen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	9 000 000	9 094 090
Sum inntekter		9 000 000	9 094 090
Kostnader			
Varekostnad			10 735
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 463 569	1 474 378
Annen driftskostnad		1 475 192	1 240 178
Sum kostnader		2 938 761	2 725 291
Driftsresultat		6 061 239	6 368 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11		4 000 000
Annen renteinntekt	11	106 475	137 504
Annen finansinntekt	11		
Sum finansinntekter		106 475	4 137 504
Annen rentekostnad	11	437 870	341 084
Annen finanskostnad	11	0	0
Sum finanskostnader		437 870	341 084
Netto finans		-331 395	3 796 420
Ordinært resultat før skattekostnad		5 729 844	10 165 219
Skattekostnad på ordinært resultat	8	3 404 639	2 236 252
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 325 205	7 928 967
Årsresultat		2 325 205	7 928 967
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	6 500 000	6 500 000
Udekket tap	6	-2 618 499	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-1 556 297	1 428 967
Sum overføringer og disponeringer		2 325 204	7 928 967



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	4 452 477	6 771 611
Sum immaterielle eiendeler		4 452 477	6 771 611
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	40 022 821	40 156 943
Maskiner og anlegg	1	284 894	292 623
Sum varige driftsmidler		40 307 715	40 449 566
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	60 000	60 000
Sum finansielle anleggsmidler		60 000	60 000
Sum anleggsmidler		44 820 192	47 281 177
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3	35 000	33 333
Sum fordringer		35 000	33 333
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	7 138 615	10 777 378
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 138 615	10 777 378
Sum omløpsmidler		7 173 615	10 810 711
SUM EIENDELER		51 993 807	58 091 888

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	10 000 000	10 000 000
Overkurs	6	21 748 376	24 366 875
Sum innskutt egenkapital		31 748 376	34 366 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	1 556 297
Sum opptjent egenkapital		0	1 556 297
Sum egenkapital		31 748 376	35 923 172
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	11 457 634	12 338 986
Sum annen langsiktig gjeld		11 457 634	12 338 986
Sum langsiktig gjeld		11 457 634	12 338 986
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	848 794	316 858
Betalbar skatt	8	1 085 505	2 036 824
Skyldige offentlige avgifter		353 497	226 047
Utbytte		6 500 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4	0	750 000
Sum kortsiktig gjeld		8 787 796	9 829 729
Sum gjeld		20 245 430	22 168 715
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 993 806	58 091 887



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	108 381 634	104 819 941
Annen driftsinntekt		583 471	37 159
Sum inntekter		108 965 105	104 857 100
Kostnader			
Varekostnad		12 832 541	10 366 756
Lønnskostnad	10	26 422 710	23 419 486
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	10 006 330	6 192 358
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		73 262
Annen driftskostnad	1,10	34 019 976	37 412 674
Sum kostnader		83 281 557	77 464 536
Driftsresultat		25 683 548	27 392 564
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	432 307	805 187
Sum finansinntekter		432 307	805 187
Annen finanskostnad	11	736 703	400 639
Sum finanskostnader		736 703	400 639
Netto finans		-304 396	404 548
Ordinært resultat før skattekostnad		25 379 152	27 797 112
Skattekostnad på ordinært resultat	8	7 727 772	6
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 651 380	27 797 106
Årsresultat		17 651 380	27 797 106



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	6 836 028	8 914 443
Sum immaterielle eiendeler		6 836 028	8 914 443
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	86 646 025	57 085 692
Maskiner og anlegg	1	19 992 030	11 689 325
Sum varige driftsmidler		106 638 055	68 775 017
Sum anleggsmidler		113 474 083	77 689 460
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		-887 050	-493 712
Sum varer		-887 050	-493 712
Fordringer			
Kundefordringer	3	16 512 639	11 078 593
Andre fordringer		6 590 768	4 322 691
Sum fordringer		23 103 407	15 401 284
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	31 645 486	52 346 607
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 645 486	52 346 607
Sum omløpsmidler		53 861 843	67 254 179
SUM EIENDELER		167 335 926	144 943 639

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	5,6	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	5	21 748 376	24 366 875
Sum innskutt egenkapital		31 748 376	34 366 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	72 272 949	58 503 070
Sum opptjent egenkapital		72 272 949	58 503 070
Sum egenkapital		104 021 325	92 869 945
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	7	777 561	1 347 235
Andre avsetninger for forpliktelser		8 721 187	7 496 432
Sum avsetninger for forpliktelser		9 498 748	8 843 667
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	11 597 634	13 038 986
Øvrig langsiktig gjeld	3	17 345 865	
Sum annen langsiktig gjeld		28 943 499	13 038 986
Sum langsiktig gjeld		38 442 247	21 882 653
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 887 277	9 424 391
Betalbar skatt	8	5 649 357	6 083 114
Skyldige offentlige avgifter		3 273 904	2 449 726
Utbytte	5	6 500 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 561 815	5 733 808
Sum kortsiktig gjeld		24 872 353	30 191 039
Sum gjeld		63 314 600	52 073 692
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 335 925	144 943 637



Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS / Konsern

ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS fungerer som et holdingselskap for selskaper som driver gjenvinning, deponi, mottak og håndtering av avfall fra husholdningene og næringsvirksomhetene, samt det som står naturlig i forbindelse med dette. Selskapet leier ut bygg til datterselskapet. Selskapet kan delta på eiersiden i andre virksomheter når det ligger innenfor konsernets formål.

Konsernet består av morselskapet Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS og datterselskapene Bjorstaddalen Næring AS og Bjorstaddalen Husholdning AS. Datterselskapene driver deponi, gjenvinning og utleie av areal, personell, containere og konsulenttjenester.

Alle selskapene som inngår i konsernet er lokalisert i Kilebygdeveien 104, Skien.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET - KONSERN

Konsernet har hatt en omsetning for 2020 på kr 108 965 105,- mot en omsetning på kr 104 857 100,- året før.

Veksten skyldes økt aktivitet innen avfallshåndteringen med en økt kundemasse. Konsernet har økt driftskostnadene i perioden fra kr 77 464 536,- i 2019 til kr 83 281 557,- i 2020. Denne økningen henger sammen med den økte aktiviteten.

Konsernet oppnådde et resultat i 2020 på kr 17 651 380,- mot et resultat på kr 21 678 806,- året før.

Det er pr 31.12.2020 avsatt kr 8 721 187,- i et bundet etterdriftsfond for finansiering av 30 års drift etter avvikling av deponiet.

Konsernet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr 104 021 325,- mot kr 92 869 945,- i 2019. Økningen skyldes nettoeffekten av årets positive resultat og avsatt utbytte.

Total balansesum er på kr 167 335 926,- per 31.12.20.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Styret er tilfreds med denne utviklingen.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET – AVFALLSANLEGG AS

Selskapet har hatt en omsetning for 2020 på kr 9 000 000,- mot en omsetning på kr 9 094 090,- året før. Selskapet har økt driftskostnadene i perioden fra kr 2 725 291,- i 2019 til kr 2 938 762,- i 2020.

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr 2 325 204,- mot et resultat på kr 7 928 967,- året før.

Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr 31 748 376,- mot kr 35 923 172,- i 2019. Reduksjonen skyldes netto av årets positive resultat og avsatt utbytte.

Total balansesum er på kr 51 993 806,- per 31.12.1920

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen.



FREMTIDIG UTVIKLING

Det forventes en fortsatt vekst med hovedfokus på gjenvinning og videreutvikling av drift ved hjelp av nyere teknologi og samarbeid med aktører i samme bransje.

Konsernet arbeider kontinuerlig for å holde driftsutgiftene lave for å være konkurransedyktige i markedet det opererer i.

Konsernet jobber med noen forsknings- og utviklingsaktiviteter som er relatert til gjenvinning av industriavfall basert på ny teknologi. Det medfører store investeringer som setter krav til en stor andel egenkapital for å kunne realiseres.

FINANSIELL STILLING OG MARKEDSRISIKO

Valuta- og renterisiko

Konsernet er ikke sikret mot renterisiko, men har begrenset med ekstern gjeld og risikoen knyttet til renteendring anses dermed begrenset for selskapet. Konsernet er lite eksponert for valutarisiko, da tilnærmet alt kjøp og salg er i norske kroner.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Konsernet har en solid kundebase og har i tillegg jobbet aktivt for å inngå langsiktige kontrakter med kunder på 2 - 5 år for å sikre stabil og forutsigbar drift. Konsernet har tilnærmet ingen tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten ansees som tilfredsstillende, og det anses ikke nødvendig å innføre tiltak for å endre likviditetsrisikoen.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 17 215 167,-. Konsernet har ingen langsiktige fordringer, forfallstidspunkt for kundefordringer opprettholdes og selskapet har tilnærmet ingen tap på fordringer. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter viser en utbetaling på kr 29 974 936,- som i all hovedsak er relatert til investering i bygninger og maskiner. Netto utbetaling til finansieringsaktiviteter er kr 7 941 352,- som i all hovedsak består av utbetaling utbytte til og nedbetaling av gjeld til kreditinstitusjoner. Netto gir dette en positiv kontantstrøm i perioden på kr 20 701 120,- og en beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt på kr 31 645 486,-.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på kr 5 065 974,-. Selskapet har ingen langsiktige fordringer og selskapets kundefordringer er konserninterne. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter viser en innbetaling på kr 1 323 385,- som i all hovedsak er relatert til innbetaling av konsernfordringer fra datter og utbetaling ved kjøp av driftsmidler. Netto utbetaling til finansieringsaktiviteter er kr 7 381 352,- som i all hovedsak består av utbetaling av utbytte. Netto gir dette en negativ kontantstrøm i perioden på kr 3 638 763,- og en beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt på kr 7 138 615,-.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet har i flere år hatt god utvikling i omsetning og resultater, samt en tilfredsstillende egenkapital og likviditet, og har med dette alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Styret og ledelsen har vurdert effekten av covid-19 og hvilke konsekvenser dette har hatt og fortsatt kan ha for selskapet og konsernet, og har gjennomført målrettede tiltak for å redusere påvirkning for selskapene. Bjorstaddalen Næring har periodevis i 2020 opplevd noe lavere aktivitet i avfallsmottaket, imidlertid er omsetningen totalt for 2020 økt som følge av tilgang av nye kunder og økt omsetning knyttet til enkelte kunder. Basert på dette har selskapenes drift ikke vært særlig påvirket av Covid-19 og forventes heller ikke å være det i 2021. Det er ingen indikasjoner på at selskapenes kunder er vesentlig påvirket av Covid-19 og ikke kan gjøre opp sine forpliktelser løpende, men om enkelte kunder skulle få redusert betalingsevne har styret og ledelsen vurderer at selskapet er finansielt stilt til å håndtere eventuelle tap. Selskapet har en robust økonomi og en solid



likviditet, og er med dette finansielt stilt til å håndtere en eventuell reduksjon i omsetning på mer enn 40 %, og likevel ha likviditet til å betale løpende kostnader frem til neste balansedag.

RESULTATDISPONERING

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS har avsatt et utbytte til eierne på kr 6 500 000,-. Resterende del av årsresultatet overføres egenkapitalen slik at den totale egenkapitalen pr 31.12.2020 er på kr 31 748 376,-.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har utgjort totalt 590 dager i konsernet hvilket betyr 7 % av mulige dagsverk i 2020. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Kvinneandelen av ansatte i konsernet er ved utgangen av 2020 på 19 %.

Konsernet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av alder, kjønn, funksjonshemming, seksuell legning, nasjonalitet eller livssyn.

YTRE MILJØ

Sammenlignet med andre selskaper for øvrig, medfører ikke virksomheten til mer forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt.

Det gjennomføres prøvetaking og analyse av sigevann, grunnvann og overflatevann. Sigevann blir samlet opp i dam og sendt videre til Knarrdalsstrand rensesanlegg.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Konsernet jobber med noen forsknings- og utviklingsaktiviteter som er relatert til gjenvinning industriavfall.

Skien, den 21.04.2021

Styret for Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

Ole Geir Hoppestad
Styreleder

Knut Janøy
Styremedlem

Helene Sundell
Styremedlem

Ingvild Grov Korneliussen
Styremedlem

Cathrine Hasler Bakka
Styremedlem

Tommy Tollefsen
Styremedlem

Tove Hoppestad
Styremedlem

Knut Torstein Skinnarland
Styremedlem

Sindre Hauen
Daglig leder



Årsberetning Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

Signers:

Name	Method	Date
Tollefsen, Tommy	BANKID	2021-04-21 15:50
Hauen, Sindre	BANKID_MOBILE	2021-04-21 10:30
Korneliussen, Ingvild Grov	BANKID	2021-04-21 15:49
Skinnarland, Knut Torstein	BANKID	2021-04-21 15:51
Sundell, Helene	BANKID	2021-04-21 15:49
Hoppestad, Tove Beate Bjønnes	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:49
Hoppestad, Ole Geir	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:48
Janøy, Knut	BANKID	2021-04-21 16:40
Bakka, Cathrine Hasler	BANKID_MOBILE	2021-04-21 10:40

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

RESULTATREGNSKAP - Konsern

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter	9	108 381 634	104 819 941
Andre driftsinntekter		583 471	37 159
Sum driftsinntekter		108 965 105	104 857 100
Varekostnader		12 832 541	10 366 756
Lønnskostnader	10	26 422 710	23 419 486
Avskrivninger	1	10 006 330	6 192 358
Nedskrivninger	1	-	73 262
Annen driftskostnad	1, 10	34 019 976	37 412 674
Sum driftskostnader		83 281 557	77 464 536
Driftsresultat		25 683 548	27 392 564
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	432 307	805 187
Annen finanskostnad	11	736 703	400 639
Resultat av finanskostnader		-304 396	404 548
Resultat før skattekostnad		25 379 152	27 797 112
Skattekostnad på ordinært resultat	8	7 727 772	6 118 306
Årsresultat	5	17 651 380	21 678 806



Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

BALANSE PR 31.12 - Konsern

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	6 836 028	8 914 443
Sum immaterielle eiendeler		6 836 028	8 914 443
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	86 646 025	57 085 692
Maskiner og anlegg	1	309 543	330 845
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1	19 682 487	11 358 480
Sum varige driftsmidler		106 638 055	68 775 017
Sum anleggsmidler		113 474 083	77 689 460
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
		-887 050	-493 712
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	16 512 639	11 078 593
Andre fordringer		6 590 768	4 322 691
Sum fordringer		23 103 407	15 401 284
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	31 645 486	52 346 607
Sum omløpsmidler		53 861 843	67 254 179
Sum eiendeler		167 335 926	144 943 639



Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

BALANSE PR 31.12 - Konsern

	Note	2020	2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	10 000 000	10 000 000
Overkursfond	5	21 748 376	24 366 875
Sum innskutt egenkapital		31 748 376	34 366 875
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	72 272 949	58 503 070
Sum opptjent egenkapital		72 272 949	58 503 070
Sum egenkapital		104 021 325	92 869 945
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	7	777 561	1 347 235
Andre avsetninger for forpliktelser		8 721 187	7 496 432
Sum avsetning for forpliktelser		9 498 748	8 843 667
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	11 597 634	13 038 986
Øvrig langsiktig gjeld	3	17 345 865	-
Sum annen langsiktig gjeld		28 943 499	13 038 986
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		6 887 277	9 424 391
Betalbar skatt	8	5 649 357	6 083 114
Skyldige offentlige avgifter		3 273 904	2 449 726
Utbytte	5	6 500 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld		2 561 815	5 733 808
Sum kortsiktig gjeld		24 872 353	30 191 040
Sum gjeld		63 314 600	52 073 692
Sum egenkapital og gjeld		167 335 926	144 943 639

Skien, 21.04.2021

<hr/> Ole Geir Hoppestad Styreleder	<hr/> Cathrine Hasler Bakka Styremedlem	<hr/> Helene Sundell Styremedlem
<hr/> Ingvild Grov Konreliussen Styremedlem	<hr/> Knut Janøy Styremedlem	<hr/> Knut Torstein Skinnarland Styremedlem
<hr/> Tommy Tollefsen Styremedlem	<hr/> Tove Beate Bjønnes Hoppestad Styremedlem	<hr/> Sindre Hauen Daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS	
Bjorstaddalen Husholdning AS	100 %
Bjorstaddalen Næring AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld.

Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Finansiell leasing

Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har selskapet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden er på 10 år, og med rett til overtagelse etter utløpt leieperiode.

Nedskrivning av anleggsmidler

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsordning basert på ytelsesplaner.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.



Noter til regnskapet for 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Driftløstøre og inventar o.l	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	16 727 378	52 121 557	18 333 852	0	87 182 787
Tilgang	11 316 817	4 771 124	16 368 861	18 125 865	50 582 667
Avgang	-	-	904 433	-	904 433
Anskaffelseskost 31.12.	28 044 195	56 892 681	33 798 280	18 125 865	136 861 021
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 386 825	11 029 892	13 806 250	-	30 222 967
Balanseført verdi 31.12.	22 657 370	45 862 789	19 992 030	18 125 865	106 638 055

Årets avskrivninger	1 190 031	1 804 252	7 012 046	-	10 006 330
Årets nedskrivninger		-	-	-	-

Forventet økonomisk levetid	18-19 år	10-20 år	3-10 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner		4 405 342
Bygninger		525 500

Note 2 Oversikt over datterselskaper

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmedoten

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Bjorstaddalen Husholdning AS	Skien, Norge	100 %	82 899	0	30 000
Bjorstaddalen Næring AS	Skien, Norge	100 %	72 250 050	15 326 176	30 000
Balanseført verdi 31.12.					60 000



Noter til regnskapet for 2020

Note 3 Fordringer og gjeld

Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	16 512 639	11 078 593
Avsetning til tap på kundefordringer	-	-
Kundefordringer i balansen	16 512 639	16 830 161

Fordringer med forfall senere enn ett år

	2020	2019
Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	-	-
Sum	-	-

Pansikret gjeld, pantstillelser og garantier

	2020	2019
Pantelån	11 597 634	13 038 986
Øvrig langsiktig gjeld (finansiell leasing)	17 345 865	-
Sum	28 943 499	13 038 986

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 933 333	7 800 000
Øvrig langsiktig gjeld (finansiell leasing)	8 672 933	0
Sum	15 606 266	7 800 000

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	11 597 634	13 038 986

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	12 113 627	12 305 461
Tomter, bygg og annen fast eiendom	40 022 821	40 156 943
Sum	52 136 448	52 462 404

Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd

	2020	2019
Skattetrekksmidler	1 121 539	962 766

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	24 366 875	58 503 070	92 869 945
Årets resultat	-	-	17 651 380	17 651 380
Avsatt utbytte	-	-	-6 500 000	-6 500 000
Egenkapital 31.12.	10 000 000	24 366 875	69 654 450	104 021 325



Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 10 000 000 består av 10 000 aksjer á kr. 1000.
Samtlige aksjer eies av Skien Kommune. Foretaket har en aksjeklasse.

Note 7 Pensjoner

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kreavene i loven.

Konsernet har ytelsespensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

Resultatregnskap

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	2 063 620	2 179 824
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	278 382	250 220
Avkastning på pensjonsmidler	-164 284	-101 902
Resultatførte planavvik/estimatendringer	-8 889	0
Arbeidsgiveravgift	289 174	328 268
Sum netto pensjonskostnad	2 458 003	2 656 410

	2020	2019
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12.	12 093 716	10 328 152
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering	-	-
Beregnet brutto pensjonsforpliktelse 31.12.	12 093 716	10 328 152
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12.	11 552 738	9 295 688
Ikke resultatførte estimatavvik/planendringer	160 305	169 194
Arbeidsgiveravgift	76 278	145 577
Netto pensjonsforpliktelse /-midler	777 561	1 347 235

Økonomiske forutsetninger

	2020	2019
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Forventet pensjonsregulering	1,24 %	1,24 %
Forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,50 %	3,80 %
Amortiseringstid	10	10
Korridorstørrelse	10,00 %	10,00 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %



Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	-31 701 344	-31 701 586
Omløpsmidler	-886 470	-493 712
Langsiktig gjeld	-8 721 187	-7 496 432
Varer	0	0
Balanseførte leieavtaler	779 000	0
Andre forskjeller	-777 561	-1 347 235
Netto midlertidige forskjeller	-41 307 562	-41 038 965
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-41 307 562	-41 038 965
Utsatt skattefordel	-9 092 549	-9 028 572
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	2 256 521	114 129,00
Utsatt skattefordel i balansen	-6 836 028	-8 914 443

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Grunnlag for betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	25 379 151	27 797 112
Permanente forskjeller	8 944	13 371
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	25 388 095	27 810 483
Endring i midlertidige forskjeller	290 803	-159 966
Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	25 678 898	27 650 517
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	25 678 898	27 650 517

	2020	2019
Fordeling av skattekostnaden		
Betalbar skatt	5 649 358	6 083 114
For mye, for lite avsatt i fjor	-	0
Sum betalbar skatt	5 649 358	6 083 114
Endring i utsatt skattefordel	2 078 414	35 192
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	0
Skattekostnad	7 727 772	6 118 306

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	25 379 151	27 797 112
Beregnet skatt	5 583 413	6 115 365
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 727 772	6 118 306
Differanse	2 144 359	2 941

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	1 967	2 941
Endring i utsatt skatt/skattefordel som ikke balanseføres	2 142 393	0
Sum forklart differanse	2 144 359	2 941

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	5 649 357	6 083 114
Betalbar skatt i balansen	5 649 357	6 083 114



Noter til regnskapet for 2020

Note 9 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	108 381 634	104 819 941
Andre driftsinntekter	583 471	37 159
Sum	108 965 105	104 857 100

Fordeling på virksomhetsområder	2020	2019
Avfallshåndtering/gjenvinning	108 381 634	104 819 941
Sum	108 381 634	104 819 941

Geografisk fordeling	2020	2019
Norge	108 381 634	104 819 941
Sum	108 381 634	104 819 941

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	18 653 714	16 369 668
Arbeidsgiveravgift	3 047 586	2 818 727
Pensjonskostnader	2 669 204	1 671 388
Andre ytelser	2 052 206	2 559 703
Sum	26 422 710	23 419 486

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 36 30

Ytelser til ledende personer	Daglig ledere	Styret
Lønn	1 939 539	301 000
Pensjonsutgifter	34 807	
Annen godtgjørelse	140 505	

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	289 502	314 000
Andre attestasjonstjenester	55 000	-
Sum	344 502	314 000



Noter til regnskapet for 2020

Note 11 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Mottatt konsernbidrag	-	-
Annen finansinntekt	432 307	805 187
Sum finansinntekter	432 307	805 187

Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	736 703	400 639
Annen rentekostnad	-	-
Sum finanskostnader	736 703	400 639



Kontantstrømoppstilling

Konsern

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	25 379 152	27 797 112
Periodens betalte skatt	-6 083 114	-8 039 638
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-548 568	11 479
Avskrivninger	10 006 330	6 192 358
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	0	73 262
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-569 674	176 267
Endring i varelager	393 338	-1 197 484
Endring i kundefordringer	-7 856 039	5 432 680
Endring i vareleverandørgjeld	-2 537 114	5 895 571
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-969 144	2 026 277
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 215 167	38 367 884
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 453 000	745 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-31 427 936	-13 721 659
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-29 974 936	-12 976 659
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-881 352	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-560 000	-1 221 014
Utbetalinger av utbytte	-6 500 000	-6 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-7 941 352	-7 721 014
Netto kontantstrøm for perioden	-20 701 120	17 670 212
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	52 346 607	34 676 395
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 645 486 0	52 346 607
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	31 645 486	52 346 607

15.04.2021/09:49



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Skinnarland, Knut Torstein	BANKID	2021-04-21 15:51
Bakka, Cathrine Hasler	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:48
Tollefsen, Tommy	BANKID	2021-04-21 15:50
Hoppestad, Tove Beate Bjønnes	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:49
Korneliussen, Ingvild Grov	BANKID	2021-04-21 15:49
Sundell, Helene	BANKID	2021-04-21 15:49
Hauen, Sindre	BANKID_MOBILE	2021-04-21 10:30
Janøy, Knut	BANKID	2021-04-21 16:40
Hoppestad, Ole Geir	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:48

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2020

**Bjorstaddalen
Avfallsanlegg AS**

Org.nr.:814 257 622



Resultatregnskap for 2020 Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	9	9 000 000	9 094 090
Sum driftsinntekter		9 000 000	9 094 090
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	(1 463 569)	(1 474 378)
Annen driftskostnad		(1 475 192)	(1 250 913)
Sum driftskostnader		(2 938 762)	(2 725 291)
Driftsresultat		6 061 238	6 368 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11	106 475	137 504
Annen finansinntekt	11	0	4 000 000
Sum finansinntekter		106 475	4 137 504
Annen rentekostnad	11	(437 870)	(341 074)
Annen finanskostnad	11	0	(10)
Sum finanskostnader		(437 870)	(341 084)
Netto finans		(331 395)	3 796 420
Ordinært resultat før skattekostnad		5 729 843	10 165 219
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(3 404 639)	(2 236 252)
Årsresultat	6	2 325 204	7 928 967
Overføringer			
Utbytte		6 500 000	6 500 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 428 967
Overført til udekket tap		2 618 499	0
Overført fra annen egenkapital		1 556 297	0
Sum overføringer		2 325 204	7 928 967



Balanse pr. 31. desember 2020

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 8	4 452 477	6 771 611
Sum immaterielle eiendeler		4 452 477	6 771 611
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1	40 022 821	40 156 943
Maskiner og anlegg	1	284 894	292 623
Sum varige driftsmidler		40 307 714	40 449 565
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	60 000	60 000
Sum finansielle anleggsmidler		60 000	60 000
Sum anleggsmidler		44 820 191	47 281 176
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	3	35 000	33 333
Sum fordringer		35 000	33 333
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	7 138 615	10 777 378
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 138 615	10 777 378
Sum omløpsmidler		7 173 615	10 810 711
Sum eiendeler		51 993 806	58 091 888



Balanse pr. 31. desember 2020

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	10 000 000	10 000 000
Overkurs	6	21 748 376	24 366 875
Sum innskutt egenkapital		31 748 376	34 366 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	0	1 556 297
Sum opptjent egenkapital		0	1 556 297
Sum egenkapital		31 748 376	35 923 172
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	11 457 634	12 338 986
Sum annen langsiktig gjeld		11 457 634	12 338 986
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	848 794	316 858
Betalbar skatt	8	1 085 505	2 036 824
Skyldig offentlige avgifter		353 497	226 047
Utbytte		6 500 000	6 500 000
Annen kortsiktig gjeld	4	0	750 000
Sum kortsiktig gjeld		8 787 796	9 829 729
Sum gjeld		20 245 430	22 168 715
Sum egenkapital og gjeld		51 993 806	58 091 888



Balanse pr. 31. desember 2020

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

Skien, 21.04.2021

Styret i Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

Ole Geir Hoppestad
styreleder

Cathrine Hasler Bakka
styremedlem

Helene Sundell
styremedlem

Ingvild Grov korneliussen
styremedlem

Knut Janøy
styremedlem

Knut Torstein Skinnarland
styremedlem

Tommy Tollefsen
styremedlem

Tove Beate Bjønnes Hoppestad
styremedlem

Sindre Hauen
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har viking på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt i både selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Nedskrivning av anleggsmidler

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normal ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapital. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS	
Bjorstaddalen Husholdning AS	100 %
Bjorstaddalen Næring AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

For andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Varige driftsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	47 041 672	303 378	47 345 050
Tilgang	1 321 718	0	1 321 718
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	48 363 390	303 378	48 666 768
Akkumulerte avskrivninger	8 340 570	18 484	8 359 054
Bokført verdi per 31.12.2020	40 022 820	284 894	40 307 714
Årets avskrivninger	1 455 840	7 729	1 463 569
Forventet økonomisk levetid	20 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Bjorstaddalen Husholdning AS	Skien, Norge	100%	82 899	0	30 000
Bjorstaddalen Næring AS	Skien, Norge	100%	72 250 050	15 326 176	30 000
Balanseført verdi 31.12.2020					60 000

Note 3 Fordringer og gjeld

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 933 333	7 800 000
Sum	6 933 333	7 800 000
	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	11 457 634	12 338 986
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Tomter, bygg og annen fast eiendom	40 022 821	40 156 943
Sum	40 022 821	40 156 943



Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Bjorstaddalen Næring AS	0	0	0	750 000
Sum	0	0	0	750 000

Note 5 Bundne midler

Seklskapet har ingen bundne bankinnskudd

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Sum
			egenkapital	egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	10 000 000	24 366 875	1 556 297	35 923 172
Årets resultat	0	3 881 501	-1 556 297	2 325 204
Avsatt utbytte	0	-6 500 000		-6 500 000
Egenkapital 31.12.2020	10 000 000	21 748 376	0	31 748 376

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS har forretningskontor i Kilebygdvegen 104,3739 SKIEN, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 10 000 000 består av 10 000 aksjer á kr. 1 000.
Samtlige aksjer eies av Skien Kommune. Foretaket har en aksjeklasse.

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-29 976 677	-30 780 049	-803 372
Sum	-29 976 677	-30 780 049	-803 372

Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	9 738 144	0	-9 738 144
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-20 238 533	-30 780 049	-10 541 516

Utsatt skattefordel (22 %)	-4 452 477	-6 771 611	-2 319 134
-----------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Årets skattekostnad	2020	2019
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 729 843	10 165 219
Permanente forskjeller	7 644	-435
Endring i midlertidige forskjeller	-803 372	-906 492
Skattepliktig inntekt	4 934 115	9 258 292



Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 404 639	2 236 252
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	3 404 639	2 236 252
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 729 843	10 165 219
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 260 565	2 236 348
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 682	-96
Sum	1 262 247	2 236 253
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 085 505	1 156 824
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	880 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 085 505	2 036 824

Note 9 Driftsinntekter

	2020	2019
Salgsinntekter	9 000 000	9 094 090
Sum	9 000 000	9 094 090
Fordeling på virksomhetsområde		
Konserninterne tjenester (utleie av bygg og viderefakturering)	9 000 000	9 094 090
Sum	9 000 000	9 094 090
Geografisk fordeling		
Norge	9 000 000	9 094 090
Sum	9 000 000	9 094 090

Note 10 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Foretaket har ingen ansatte. Selskapet blir fakturert for eventuelle administrative tjenester fra datterselskapet Bjorstaddalen Næring AS.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	187 000
Sum	0	187 000

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestpensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.



Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	76 168	100 500
Andre attestasjonstjenester	50 000	0
Sum	126 168	100 500

Note 11 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen renteinntekt	106 475	137 504
Motatt konsernbidrag	0	4 000 000
Sum finansinntekter	106 475	4 137 504

Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	437 870	341 074
Valutatap (disagio)	0	10
Sum finanskostnader	437 870	341 084



Kontantstrømoppstilling

Bjorstaddalen Avfallsanlegg AS

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 729 843	10 165 219
Periodens betalte skatt	-2 036 824	-1 761 878
Avskrivninger	1 463 569	1 474 378
Endring i kundefordringer	0	1 062 563
Endring i vareleverandørgjeld	531 936	-189 086
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-622 550	976 047
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 065 974	11 727 243
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 321 718	-868 114
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	1 698 509
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 323 385	830 395
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-881 352	-661 014
Utbetalinger av utbytte	-6 500 000	-6 500 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-7 381 352	-7 161 014
Netto kontantstrøm for perioden	-3 638 763	5 396 624
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 777 378	5 380 754
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	7 138 615	10 777 378
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	7 138 615	10 777 378
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0
	0	0

11.04.2021/16:48



Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Hoppestad, Ole Geir	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:48
Bakka, Cathrine Hasler	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:48
Hauen, Sindre	BANKID_MOBILE	2021-04-21 10:30
Janøy, Knut	BANKID	2021-04-21 16:40
Sundell, Helene	BANKID	2021-04-21 15:49
Korneliussen, Ingvild Grov	BANKID	2021-04-21 15:49
Skinnarland, Knut Torstein	BANKID	2021-04-21 15:51
Hoppestad, Tove Beate Bjønnes	BANKID_MOBILE	2021-04-21 15:49
Tollefsen, Tommy	BANKID	2021-04-21 15:50

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Bjorstaddalen Avfalssanlegg AS
